
Zarządzenie Nr 39/2014 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 19 maja 2014 r.

w sprawie : sprostowania błędu pisarskiego w zarządzeniu Nr 30/2014 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie na 2014 rok.

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013 r. poz. 267 z późn .zm.) 
w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ l.W zarządzeniu Nr 30/2014 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 
28 kwietnia 2014 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie na rok 2014 prostuje 
się błąd pisarski w następujący sposób:
w § 1, ust.2 pkt 1 wpisano „dochody bieżące w kwocie 26.488.871,50 zł” a 
prawidłowo winno być „dochody bieżące w kwocie 25.488.871,50 zł.”

§ 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Mirosława Kozłowska


